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70 milionów na budowę kanalizacji i oczyszczalni
ścieków!

70  milionów  złotych  na  uporządkowanie  gospodarki  wodno  –  ściekowej  trafi  do
świętokrzyskich  gmin  z  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich.  Dziś  i  jutro  Zarząd
Województwa podpisywał  będzie umowy na dofinansowanie inwestycji  kanalizacyjnych i
wodociągowych (40 umów), które realizowane będą na terenie gmin wiejskich i miejsko-
wiejskich w naszym regionie.

Ogólna kwota dofinansowania wyniesie 70 mln zł, przy całkowitych kosztach inwestycyjnych
w wysokości prawie 158 mln zł. Pomoc pochodzić będzie z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich  na  lata  2007-2013,  działania  „Podstawowe  usługi  dla  gospodarki  i  ludności
wiejskiej”, wdrażanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach.
Maksymalną,  dostępną  dla  zadań  z  zakresu  gospodarki  wodno-ściekowej,  kwotę
dofinansowania  otrzymają  cztery  inwestycje:  
1.  „Budowa kanalizacji  sanitarnej  w miejscowościach Gózd i  Łączna” –  gmina Łączna 
otrzyma 4 mln zł dofinansowanie, przy całkowitym koszcie inwestycji na poziomie 8,6 mln zł
2.  „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjnej  i  tłocznej  wraz  z  przyłączami”  –
beneficjent: Gmina Lipnik; koszt całkowity 9,3 mln zł; dofinansowanie 4 mln zł;
3.  „Budowa  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy  Waśniów”  koszt
całkowity 7,4 mln zł; dofinansowanie 4 mln zł;
4. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Imielno” koszt całkowity
10,6 mln zł; dofinansowanie 4 mln zł.

Po nowym roku z tego samego programu ogłoszony będzie kolejny nabór wniosków o
przyznanie pomocy na inwestycje z zakresu budowy, modernizacji lub wyposażenia
targowisk stałych w miejscowościach do 50 tys. mieszkańców w ramach ogólnopolskiej akcji
„Mój rynek”.
Łącznie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich do gmin województwa
świętokrzyskiego trafi w bieżącej perspektywie finansowej ponad
500 mln złotych.


